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Szanowna Pani Matamoros, 
 
Z chęcią przedstawię Pani moje dotychczasowe doświadczenia z produktami firmy 
Prevor jako kierownika instalacji NaH i trawienia chemicznego. 
 
Nasza firma jest ciągarnią drutu ze stali szlachetnej, nasza paleta jakości obejmuje 
obok stali budowlanej i narzędziowej, głównie stal nierdzewną. Aby móc przetwarzać 
ten materiał przez przeciąganie, musi on być obrabiany w urządzeniu z kąpielą solną, 
następnie trawiony i pokrywany chemicznie. W chemicznej kąpieli trawiącej drut jest 
trawiony za pomocą mieszaniny kwasów (kwasu azotowego i kwasu 
fluorowodorowego). 
 
Przy obydwu instalacjach mamy stacjonarne aparaty z roztworem preparatu Previn i 
przy instalacji wytrawiania chemicznego roztwór do neutralizacji  kwasu 
fluorowodorowego. Podczas pracy na tych instalacjach pracownicy noszą roztwór 
preparatu Previn na sobie. 
 
Mogę jedynie potwierdzić, że do tej pory zebraliśmy dobre doświadczenia, zarówno z 
roztworem preparatu Previn, jak również roztworem do neutralizacji kwasu 
fluorowodorowego. 
 
Chciałbym chętnie poinformować o dwóch przypadkach: 
 
Roztwór do neutralizacji kwasu fluorowodorowego 
 
Podczas przygotowywania świeżej kąpieli do wytrawiania składającej się z 
mieszaniny kwasów, do kąpieli trawiącej jest wlewany za pomocą przewodu kwas 
azotowy i fluorowodorowy. Pracownik podszedł do kadzi z kąpielą trawiąca, aby 
sprawdzić poziom napełnienia. W chwili, gdy podszedł do kadzi, z uszkodzonego 
przewodu wytrysnął mu do oka 38% kwas fluorowodorowy. Pracownik wypłukał kwas 
z oka za pomocą roztworu do neutralizacji kwasu fluorowodorowego. Podczas 
bezpośrednio następującego badania u okulisty, nie stwierdził on istotnych zranień. 
Już następnego dnia pracownik ten mógł ponownie podjąć pracę. 
 
Roztwór preparatu Previn 
 
Podczas kontroli urządzeń elektrycznych naszej kąpieli solnej, nasz elektryk 
zakładowy spojrzał do góry. W tym momencie jeden kryształek soli spadł na dół i 
wpadł mu do oka. Pracownik spłukał oko natychmiast za pomocą roztworu preparatu 



Previn. Oprócz lekkiego zaczerwienienia oka, nie poniósł żadnych szkód i mógł 
kontynuować pracę. 
 
Cieszymy się ze szczęśliwego zakończenia tych wypadków u naszych pracowników i 
zamierzamy w dalszym ciągu stosować produkty firmy Prevor: roztwór do 
neutralizacji kwasu fluorowodorowego i roztwór preparatu Previn. 
 
Z serdecznymi pozdrowieniami 
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